
UCHWAŁA NR XXVII/194/2017
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie uchylająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
Gminy Grzmiąca.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 20l5 r. o rewitalizacji (tj. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1023) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje:

§ . Uchyla się uchwałę nr XXV/178/2017 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Grzmiąca.

§ . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca.

§ . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

Id: 7475AF1F-6D50-4A8B-BD10-5C47BE73D8E2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Grzmiąca podjęła decyzję o realizacji zadania własnego rewitalizacji i w tym celu w
2016 r., przystąpiła do projektu „Rewitalizacja na terenie gmin województwa
zachodniopomorskiego znajdujących się w Specjalnej Strefie Włączenia”, współfinansowanego z
Europejskiego Funduszu Społecznego i Budżetu Państwa w ramach Działania 7.1 Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020.

Ze względów proceduralnych postanowiono o zaniechaniu prowadzenia rewitalizacji w
Gminie w oparciu o Gminny Program Rewitalizacji opracowywany na podstawie ustawy
z dnia 9 października 20l5 r. o rewitalizacji (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1023) na rzecz Lokalnego
Programu Rewitalizacji opracowywanego na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.).

W związku z powyższym, należy uchylić uchwały Rady Gminy Grzmiąca dotyczące
rewitalizacji i odnoszące się do ustawy z dnia 9 października 20l5 r. o rewitalizacji (tj. Dz.U. z
2017 r. poz. 1023).

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 9 października 20l5 r. o rewitalizacji (tj. Dz.U.
z 2017 r. poz. 1023) Uchwała Rady Gminy Grzmiąca w sprawie wyznaczenia obszaru
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji stanowi akt prawa miejscowego, stąd weszła w życie po
upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego. Uchwała uchylająca wchodzi w życie w terminie określonym w § 3
niniejszej uchwały.

Niniejsza uchwała nie wywołuje skutków finansowych dla budżetu Gminy Grzmiąca.

Id: 7475AF1F-6D50-4A8B-BD10-5C47BE73D8E2. Podpisany Strona 1




